
Spor Okulu Yazılımı: Spor Okullarında Dijital Dönüşüm 

Spor Okulu Yazılımı, spor okulları için özel olarak tasarlanmış, kapsamlı ve kullanıcı dostu 

bir yönetim platformudur. Öğrenci kayıtlarından gelişim takibine, ön muhasebe işlemlerinden 

raporlamaya kadar tüm süreçleri dijitalleştirerek spor okullarının verimliliğini artırmayı 

hedefler. 

Özellikler: 

 Öğrenci Kaydı ve Takibi: Öğrencilerin kayıt işlemlerini kolayca gerçekleştirin ve 

tüm bilgilerini tek bir platformda yönetin. 

 Gelişim Takibi: Öğrencilerinizin gelişim süreçlerini ayrıntılı bir şekilde takip edin ve 

raporlayın. 

 Ön Muhasebe: Gelir-gider yönetimini kolaylaştırarak, işletmenizin finansal 

durumunu anlık olarak kontrol edin. 

 Online Ödeme ve Hatırlatmalar: Veliler, ödemelerini online olarak gerçekleştirebilir 

ve ödeme hatırlatmaları alabilirler. 

 Veli Bilgilendirme: Veliler, öğrencilerinin gelişimini, egzersiz programlarını ve 

beslenme planlarını takip edebilirler. 

 Antrenör Yönetimi: Antrenörler, sınıflarındaki öğrencileri takip edebilir, yoklama 

alabilir ve öğrencilere özel beslenme ve egzersiz programları hazırlayabilirler. 

 Genel ve Özel Programlar: Antrenörler, öğrencilere genel veya özel beslenme ve 

egzersiz programları hazırlayarak, kişiselleştirilmiş eğitim imkanı sunar. 

 Yoklama Sistemi: Antrenörler, öğrencilerin yoklamalarını kolayca alabilir ve takip 

edebilirler. 

 Antrenör ve Öğrenci Takibi: İşletmeler, antrenörlerin ve öğrencilerin 

performanslarını ve gelişim süreçlerini detaylı bir şekilde takip edebilirler. 

Kimler İçin? 

 Spor Okulları: Tüm spor branşlarına yönelik olarak özelleştirilebilir ve kapsamlı bir 

yönetim sistemi. 

 Fitness Merkezleri: Üye kayıtları, gelişim takibi ve program yönetimi için ideal. 

 Dans ve Jimnastik Okulları: Öğrenci ve veli yönetimi, özel programlar ve gelişim 

takibi için mükemmel bir çözüm. 

Neden Spor Okulu Yazılımı? 

 Kullanıcı Dostu Arayüz: Hem öğrenciler, hem veliler, hem de antrenörler için basit 

ve sezgisel kullanım. 

 Zaman ve Maliyet Tasarrufu: İşletmenizin operasyonel verimliliğini artırarak zaman 

ve maliyet tasarrufu sağlar. 

 Gelişmiş Raporlama: İşletmenizin performansını analiz etmenizi sağlayan kapsamlı 

raporlama araçları. 

Spor Okulu Yazılımı ile spor okullarınızın yönetimini daha profesyonel ve etkili bir şekilde 

gerçekleştirin. Daha fazla bilgi ve demo talepleriniz için bizimle iletişime geçin. 

 


